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Curitiba, 23 de janeiro de 2018.

De acordo com as normas legais vigentes, para
conhecimento dos Filiados, Vinculados e a devida execucao
de todos aqueles que devem obediéncia a legislacdo em
vigor, publica-se o seguinte:
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6. REGISTRO

Federagdo Paranaense de Voleibol

Rua Engenheiros Rebougas, 875 - Praga Plinio Tourinho — Jardim Boténico — Curitiba — PR - CEP: 80.215-120
Fone/Fax: (41) 3363 — 4653 — Email registro@voleiparana.com.br - Site www.voleiparana.com.br

Publica-se, nesta data, as movimentac¢Ges de atletas no Parana no dia 20/01/2018

Nome do transacionado

Tipo de Movimentagao

Validade

Nota
Oficial Data da
[¢:1) Publicagdo Registro CBV

011/2018 20/01/2018 100.532
011/2018 20/01/2018 111.958
011/2018 20/01/2018 69.261
011/2018 20/01/2018 100.624
011/2018  20/01/2018 69.815
011/2018 20/01/2018 79.256
011/2018  20/01/2018 89.316
011/2018 20/01/2018 102.907
011/2018 20/01/2018 94.775
011/2018 20/01/2018 85.257
011/2018 20/01/2018 62.352
011/2018  20/01/2018 86.996
011/2018 20/01/2018 115.419
011/2018 20/01/2018 61.046
011/2018 20/01/2018 53.262
011/2018 20/01/2018 156.495
011/2018 20/01/2018 156.504
011/2018 20/01/2018 154.216
011/2018 20/01/2018 95.736
011/2018 20/01/2018 68.198
011/2018 20/01/2018 39.397
011/2018 20/01/2018 72.946
011/2018 20/01/2018 156.498
011/2018 20/01/2018 93.306
011/2018 20/01/2018 156.506

2018 20/01/2018 145.657

Adriani Vilvert Joaquim
Aline Oliveira Bagio Santos
Ana Maria Paddo Gosling
Ana Paula Guth
Edna Elisa Schlindwein
Juliana Odilon da Silva Drugovich
Valente
Juliana Valongo de Castro
Laisa Gomes Chequeni Miguel
Nathalia Vieira Daneliczin
Silvana Fernandes Papini
Veridiana Mostago Fonseca
Aline Aparecida Siqueira
Ana Eliza Caetano de Camargo
Ana Paula Lopes Ferreira
Daniela Leal dos Santos Azevedo
Henrique Cesar Silva dos Santos
Karen Caroline Cabral de Castro

Kayo César Zotto Godoi

Marieta Cristina Ferreira Brito Pereira

Patricia Aparecida Lima
Valeska dos Santos Menezes
Veronica Maria Cavalcanti de Brito
Giselle Magreth Perez Pineda
Jéssica Perez do Patrocinio
Maria Alejandra Marin Verhelst

Paula Cristina Caciatore Nascimento
Hendler

Associagdo Desportiva Pro
Sport
Associagdo Desportiva Pro
Sport
Associagdo Desportiva Pro
Sport
Associagdo Desportiva Pro
Sport
Associagdo Desportiva Pro
Sport
Associagdo Desportiva Pro
Sport
Associagdo Desportiva Pro
Sport
Associagdo Desportiva Pro
Sport
Associagdo Desportiva Pro
Sport
Associagdo Desportiva Pro
Sport
Associagdo Desportiva Pré
Sport
Associagdo Paranaense de
Educagdo Esportiva e Social
Associagdo Paranaense de
Educagdo Esportiva e Social
Associagdo Paranaense de
Educagdo Esportiva e Social
Associagdo Paranaense de
Educacgdo Esportiva e Social
Associagdo Paranaense de
Educagdo Esportiva e Social
Associagdo Paranaense de
Educagdo Esportiva e Social
Associagdo Paranaense de
Educagdo Esportiva e Social
Associagdo Paranaense de
Educagdo Esportiva e Social
Associagdo Paranaense de
Educagdo Esportiva e Social
Associagdo Paranaense de
Educagdo Esportiva e Social
Associagdo Paranaense de
Educagdo Esportiva e Social
P. M. SAO JOSE DOS
PINHAIS
P. M. SAO JOSE DOS
PINHAIS
P. M. SAO JOSE DOS
PINHAIS
P. M. SAO JOSE DOS
PINHAIS

andfa Mara Santos
Gerente de Registros

Transferéncia Interestadual

Transferéncia Interestadual
Transferéncia Interestadual
Transferéncia Interestadual
Transferéncia Interestadual
Transferéncia Interestadual
Transferéncia Interestadual
Transferéncia Interestadual
Transferéncia Interestadual
Transferéncia Interestadual
Transferéncia Interestadual
Transferéncia Estadual
Renovagdo
Renovagdo
Renovagdo
Registro - Preparado Fisico
Registro - Profissional
Recadastramento de Profissional
Renovagdo
Renovagdo
Renovagdo
Renovagdo
Transferéncia Internacional
Transferéncia Interestadual
Transferéncia Internacional

Recadastramento de Profissional

Os assuntos publicados, passam a vigorar imediatamente apds a sua publicagdo.
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euri Barbieri
Presidente

30/04/2018
30/04/2018
30/04/2018
30/04/2018
30/04/2018
30/04/2018
30/04/2018
30/04/2018
30/04/2018
30/04/2018
30/04/2018
30/04/2018
30/04/2018
30/04/2018
30/04/2018
31/12/2018
31/12/2018
31/12/2018
30/04/2018
30/04/2018
30/04/2018
30/04/2018
15/05/2018
31/12/2018
15/05/2018

31/12/2018
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